PORTARIA Nº 52/2008

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

· 03 poltronas giratórias  -  patrimônio nº 106, 012, 018

· 01 porta cartões  -  patrimônio nº 1529

· 06 cadeiras (marrom)   -  patrimônio nº  082, 088, 120, 084, 115, 085

      -    01 rach em metal          - patrimônio nº 124

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Dezembro de 2008.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE